UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Fasti Mariani

**Brunner, Andreas
Pfeffer, Wilhelm**

Antverpiæ, [1659 erschienen] 1660

S. Lvcas Evangelista. 18. Octobris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42032

his? quin etiam improbe illam ex animo tuo
imaginem deles, quam suâ manu, cùm te finxit,
Numen depinxit? Sed quid ajo? dudum hanc
imcūs deformavit, & suis te coloribus pinxit. Hoc
nūm audi. Aut fallor ego (imò non fallor).
ut, si terræ filius bellum porrò cælis movere per-
pis, si sedibus suis Superos deturbare laboras, ful-
men etiam tu senties. Erat hoc furiosum laceffe-
re. Itaque flagra, taureis inclamat tyrannus: his
acerum in vincula, inde inter lapidum imbræ ad
infamem mortem raptrai jubet. Sed ecce adest,
qui ex itinere, amputato altero pede, Divum cæ-
lo transmittit; profuitque ad compendium viæ,
idem abjecisse. Ex Surio & Meneis:

Inspiens est, qui se à P aradisi gaudie peregrinum
non considerat, & se excusum in hoc exilio non
attendit. Stultus est, qui licet ista cognoverit, li-
bari tamen à mundi miseriâ per vitæ meritum non
attendit. Auctor Spec. peccat. tom. 9. S. Aug.

S. L U C A S E V A N G E L I S T A .

18. Octobris.

L UCAM nobis Antiochia Syriæ peperit, edu-
caſſe verò ipsæ in ſinu ſuo Muſæ videntur.
Nam literis & Ægyptiis & Græcis omnibus ex-
cultus, arte inſuper medicâ clarissimus habitus
est. Sed nihil hæc omnia ad illa, quæ in Christi
tholâ grandis diſcipulus didicit, ſui Deique
genitionem. Fertur etiam ſocius Cleophæ fuſſe
in Emmaus eunti, tunc cùm ambobus à morte C H R I-
ſiſ ſe comitem junxit, hospesque non aſymbo-
li mensæ accubuit. Poſt hujus verò, quem in ce-
los duxit, triumphum, ubi in orbis partitionem
cum ceteris Apoſtolis venit, fidus magno Paulo

X 2

310 VITÆ S A N C T O R U M . 18. Octobris.

in omni itinere , quin adeò in vinculis Achate, Christi primò vitam mortemque, tum, quæ Apostoli alij fortiter fecerunt , perscripsit. Abiit è vivis cùm annum ageret quartum supra centesimum, & tuoc etiam memor medicum se esse , regis vel è tumulo medicinam , oleum salutiferum propinavit. Illud pñè memoriam fugisset. Primus fuit LVCAS, qui MARIAM felici manu depinget, in eâ tabellâ, quæ etiam hodie miraculis lucet, dignus profecto, cuius penicillum Marianum omnes intentur, idem in animis faciendo, quod LVCAS in tabellâ fecit. Ex tom. I. Baron.

Recurramus ad innocentiam primitiva Ecclesiæ, ut discamus & possessa relinquere, & in regia paupertatis simplicitate gaudere. Non nos à cœlesti itinere carnalis illecebra retrahat lenocinium, quibus per præcedentis Redemptoris introitum patet aula calorum. Pet. Dam. serm. de S. Luca.